檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣教育會　函

地址：970花蓮縣花蓮市中正路210號

聯絡人：陳世文

電話：03-8322819#60

傳真：03-831510

Email： swc545gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：花教字第1050000050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050000050_Attach1.pdf、1050000050_Attach2.pdf、1050000050_Attach

3.pdf、1050000050_Attach4.pdf、1050000050_Attach5.pdf、1050000050_Atta

ch6.pdf)

主旨：轉知臺灣省教育會105年暑期辦理「2016人文與環境教育

研習營」及「105年暑期教職員工國外文教參訪」等活動，

請協助周知貴校教職員工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺灣省教育會105年5月9日省教活字第076號函辦理。

二、臺灣省教育會與台電公司訂於105年8月2日至8月4日假台

電谷關訓練中心合辦「2016人文與環境教育研習營」，請

鼓勵學校教師上全國教師在職進修網報名參加。（研習代

碼：1992617）

三、臺灣省教育會提供優質旅遊，今年暑假規劃日本小豆島&

大阪環球影城、韓國、沙巴、海南島及西藏拉薩等五項行

程，歡迎貴校教職員工暨親友報名參加。

四、凡現為臺灣省教育會互助會會員報名參加研習營者免報名

費，報名參加國外文教參訪者~日本小豆島&大阪環球影城

行程補助1,200元，韓國、沙巴、海南島行程補助1,000元

2

56

第2頁，共3頁

裝

訂

線

，西藏拉薩行程補助1,500元；非會員及親友報名參加者

一律補助500元。

五、旅遊報名方式：請逕上臺灣省教育會網站(http://www.tp

ea.org.tw)之活動報名-旅遊活動報名。

六、檢附旨揭研習及活動簡章資料；詳細內容請逕上臺灣省教

育會網站(http://www.tpea.org.tw)瀏覽。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、

大漢技術學院、臺灣觀光學院、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國

立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業

學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立光復高級商工職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校

財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中

學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、

花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮

縣立秀林國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立

鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富源

國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民

中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學

、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣

私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、

花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮

市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花

蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民

小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉

康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮

縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小

學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化

仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣

壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學

、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉

國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳

林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、

花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國

民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光

復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花

蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民

2

56

第3頁，共3頁

裝

訂

線

小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮

縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小

學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長

良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣

富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學

、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹

國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀

林鄉西寶國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、

花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國

民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林

鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花

蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民

小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉

卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮

縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小

學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、國立東華大學附

設實驗國民小學、慈濟大學實驗國民小學

副本：臺灣省教育會 2016-05-13
15:12:58